

Kai Blicher. Århus A/S

Buen 11

6000 Kolding

CVR-nr. 20 25 18 16

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/05 2022

Jakob Blicher Ravnsbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kai Blicher. Århus A/S
Buen 11
6000 Kolding

CVR-nr.: 20 25 18 16
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Kolding

Bestyrelse

Dorte Damm, Formand
Jakob Roepstorff
Lars Blicher Grunnet
Rikke Blicher Ravnsbo
Peder Munch Hansen

Direktion

Anne Harting Vindt

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, fabrikation samt finansering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 97.402, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.800.868.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		(69.585)	(6.898)
Finansielle indtægter	1	173.259	206.499
Finansielle omkostninger		<u>(5.128)</u>	<u>(76.465)</u>
Resultat før skat		98.546	123.136
Skat af årets resultat	2	<u>(1.144)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>97.402</u>	<u>123.136</u>
Overført resultat		<u>97.402</u>	<u>123.136</u>
		<u>97.402</u>	<u>123.136</u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.218.591	5.712.793
Andre tilgodehavender		0	661
Tilgodehavender		6.218.591	5.713.454
Likvide beholdninger		621.615	1.028.108
Omsætningsaktiver i alt		6.840.206	6.741.562
Aktiver i alt		6.840.206	6.741.562

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		5.300.868	5.203.466
Egenkapital		6.800.868	6.703.466
Selskabsskat		1.193	0
Anden gæld		38.145	38.096
Kortfristede gældsforpligtelser		39.338	38.096
Gældsforpligtelser i alt		39.338	38.096
Passiver i alt		6.840.206	6.741.562

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.500.000	5.203.466	6.703.466
Årets resultat	0	97.402	97.402
Egenkapital 31. december 2021	1.500.000	5.300.868	6.800.868

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	173.259	166.392
Andre finansielle indtægter	0	40.107
	173.259	206.499
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.144	0
	1.144	0